pelo DNOCS após o encerramento da licitação efetuada para a contratação dos serviços objeto deste ajuste.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/01/2021 
DOU de 29/12/2020, Seção 3, Página 44

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/L8666cons.htm

3.1. O valor total da contratação é de R$ 286.452,78 (duzentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e
setenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto,
inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,